
ご入力情報は、本展示会の受付対応、日程変更があった場合、コロナ感染者が発生した場合の対応のみ使用させて頂きます。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者迄、お問い合わせ下さい。皆様のご来場心よりお待ちしております。
アルコールの試飲がございますので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

E ‒VE!フォームご記入内容 E ‒VE!フォームお申し込み

https://www.event-form.jp/event/30205/kokubusyuruitennjikai/

貴社名・貴店名

TEL　　　　　　（　　　　　　　）

ご来場者名

ご来場時間帯： □11：00～13：00　□13：00～15：00　□15：00～17：00

業態
□酒販店（業務用酒販店）　□商社・問屋・卸　□スーパーマーケット・ドラックストア
□百貨店　□コンビニエンスストア　□EC　□ホテル・料飲店　□メディア・その他

（フリガナ）

（フリガナ）

弊社営業担当者名

連絡先

メールアドレス

※受付は各回の10分前より開始いたします。
※受付終了時間は16：00になりますので、予めご了承ください。

URL

事前御予約の無い方は、入場出来ませんので、お気を付けください。

展示会は時間帯別完全予約制にて実施させて頂きます。
「E-VE！」受付フォームにて事前にご予約頂きますが、時間帯定員600名様
を超えた場合は他時間帯への変更をお願いする事になります。
1名様ずつご入力お願いいたします。開催当日は、入場時に「E-VE！」受付
フォームに事前予約をした際に発行されるQRコードが必要になります
ので、ご準備の程よろしくお願いいたします。

感染予防ご協力のお願い

ソーシャルディスタンスアルコール消毒検温の実施

※展示会受付：浜松町館3階開催会場

東京都立産業貿易センター 
浜松町館 3・4・5階
〒105-7501　東京都港区海岸1-7-1

TEL 03-3434-4242
WEB https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/

竹芝駅

旧芝離宮
恩賜庭園

世界貿易センタービル

歩
行
者
デ
ッ
キ

JR 浜松町駅北
口

海岸通り

首都高速1号羽田線

首都高速
都心環状線

第一京浜

ゆりかもめ

東京モノレール
至東京 至品川

浜松町館
産業貿易センター

2022年5月31日（火）開催日

御来場
完全
予約制

国分酒類
総合展示会の
ご案内

前回とは会場が異なりますので、
お気を付けください。

OPEN 11：00 / CLOSE 17：00（受付時間16：00迄）

2022年　4月吉日

お酒の楽しみ方・新時代へ！

国分グループ本社株式会社
マーケティング・商品統括部　酒類部

拝啓　陽春の候貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて「国分酒類総合展示会」につきましては、この２年間コロナ禍の
為に開催を見送ってまいりましたが、本年は開催を決定いたしました
ので、ご案内を申し上げます。
今回の展示会のテーマは「お酒の楽しみ方・新時代へ!」にいたしました。
主な出展内容は「地酒蔵元会」を中心とした清酒、国分の推奨する
全国厳選焼酎、「ＪＷＩＮＥ」をはじめとした日本ワインと弊社オリジ
ナル輸入ワイン、ウイスキー類、個性あふれる「クラフト酒類」等です。
また展示・試飲の他、割材、おつまみ、企画提案、セミナー等のブース
も設けております。
貴社の酒類の品揃強化と売場活性化にお役立ていただきたく、ご来場
をお待ちしております。
なお概要につきましては、下記の通りになりますのでよろしくお願い
いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お得意先各位


